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RUS TILINI O’QITISHDA TEXNOLOGIYALARNING O’RNI 
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Annotatsiya: Ushbu maqola rus tilini o‘qitishda zamonaviy texnologiyalarning 

o‘rni va ahamiyatini o‘rganishga bag‘ishlangan. Bugungi kunda raqamli texnologiyalar 

til o‘rgatish jarayonida samarali vosita sifatida qo‘llanilmoqda. Maqolada texnologiyalar 

yordamida interaktiv darsliklar, onlayn platformalar, mobil ilovalar va multimedia 

resurslaridan foydalanishning afzalliklari tahlil qilinadi. Shuningdek, bu vositalar 

o‘quvchilar motivatsiyasini oshirish, dars jarayonini shaxsiylashtirish va o‘quv jarayonini 

samaradorligini oshirishda qanday rol o‘ynashi ko‘rsatilgan. Maqolada texnologik 

vositalar va usullarning amaliy qo‘llanilishi hamda kelajakdagi rivojlanish istiqbollari 

haqida fikr yuritiladi. 

Kalit so‘zlar: rus tili, texnologiyalar, o‘qitish metodikasi, onlayn o‘qitish, raqamli 

platformalar, interaktiv o‘rganish, multimedia. 

Аннотация: Данная статья посвящена исследованию роли и значения 

современных технологий в обучении русскому языку. Сегодня цифровые 

технологии используются как эффективный инструмент обучения языку. В статье 

анализируются преимущества использования интерактивных учебников, онлайн-

платформ, мобильных приложений и мультимедийных ресурсов с помощью 

технологий. Также показано, как эти инструменты играют роль в повышении 

мотивации учащихся, персонализации процесса урока и повышении 

эффективности образовательного процесса. В статье рассматривается 

практическое применение технологических средств и методов и перспективы 

дальнейшего развития. 
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Abstract: This article is devoted to the study of the role and importance of modern 

technologies in teaching the Russian language. Today, digital technologies are used as an 
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effective tool in language teaching. The article analyzes the advantages of using 

interactive textbooks, online platforms, mobile applications and multimedia resources 

with the help of technology. It is also shown how these tools play a role in increasing 

student motivation, personalizing the lesson process, and increasing the effectiveness of 

the educational process. The article discusses the practical application of technological 

tools and methods and the prospects for future development. 

Keywords: Russian language, technologies, teaching methodology, online teaching, 

digital platforms, interactive learning, multimedia 

 

Hozirgi davr texnologiyalarning jadal rivojlanishi til o‘rgatish jarayonlariga sezilarli 

ta'sir ko‘rsatmoqda. An’anaviy o‘qitish metodlaridan farqli o‘laroq, zamonaviy 

texnologiyalar yordamida darslarni interaktiv va ko‘rgazmali qilib tashkil etish 

imkoniyati paydo bo‘ldi. Xususan, rus tilini o‘rgatishda texnologiyalarning qo‘llanilishi 

o‘quv jarayonini yanada qiziqarli va samarali qilmoqda. Texnologiyalar ta’lim 

oluvchilarga faqat grammatikani o‘rganish yoki matnlarni tarjima qilish bilan 

chegaralanib qolmay, balki rus tilining barcha jihatlarini — talaffuz, tinglab tushunish, 

yozma va og‘zaki muloqotni rivojlantirish imkonini beradi. O‘qitish jarayoniga turli 

platformalar va mobil ilovalar kiritilishi o‘qituvchilar uchun darslarni turli xil interaktiv 

mashg‘ulotlar bilan boyitish imkoniyatini taqdim etmoqda. Ushbu maqolada rus tilini 

o‘qitishda texnologiyalarning tutgan o‘rni, ular yordamida dars jarayonini qanday 

samarali tashkil etish mumkinligi va texnologiyalar yordamida o‘quvchilarning o‘qishga 

bo‘lgan qiziqishini qanday oshirish mumkinligi haqida batafsil tahlil qilinadi. 

Texnologiyalarning ta’lim jarayoniga integratsiyasi orqali o‘quv jarayonini 

modernizatsiyalash masalalari ham yoritib beriladi. Bugungi kunda texnologiyalarning 

tezkor rivojlanishi ta’lim sohasida katta o‘zgarishlarga sabab bo‘lmoqda. An’anaviy dars 

o‘tish uslublari o‘rnini yangi, interaktiv va texnologiyaga asoslangan metodlar 

egallamoqda. Ayniqsa, til o‘rgatishda texnologiyalarning roli sezilarli darajada oshib 

bormoqda. Rus tilini o‘qitish jarayonida raqamli texnologiyalardan foydalanish, 

o‘quvchilarning tilni o‘zlashtirishini tezlashtirish va dars jarayonini qiziqarliroq qilish 

imkonini bermoqda. Zamonaviy texnologiyalar orqali ta'lim jarayoniga turli multimedia 
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vositalari, onlayn platformalar va mobil ilovalar integratsiya qilinmoqda, bu esa 

o‘quvchilarga rus tilini turli usullar bilan o‘rganish imkonini beradi. Masalan, til 

o‘rgatuvchi ilovalar, video va audio materiallar orqali tilni eshitish va talaffuz qilish 

ko‘nikmalarini yaxshilash, virtual sinflarda esa o‘zaro muloqot qilish imkoniyatlari 

kengaymoqda. Shu bilan birga, texnologiyalarning ta'lim jarayoniga joriy qilinishi 

nafaqat o‘quvchilar uchun, balki o‘qituvchilar uchun ham katta imkoniyatlar yaratmoqda. 

Ular darslarni yanada interaktiv, ko‘rgazmali va moslashuvchan qilish uchun yangi 

vositalardan foydalanish imkoniyatiga ega. Ushbu maqolada rus tilini o‘qitishda 

texnologiyalarning o‘rni, ular orqali dars jarayonini qanday tashkil qilish va 

texnologiyalarning kelgusidagi rivojlanish istiqbollari haqida fikr yuritiladi. Xulosa qilib 

aytganda, zamonaviy texnologiyalarning rus tilini o‘qitishdagi roli juda katta ahamiyatga 

ega. Texnologiyalar ta'lim jarayonini samarali va interaktiv qilishda yordam beradi, 

o‘quvchilarning motivatsiyasini oshiradi va darslarni yanada individuallashtirish 

imkonini beradi. Onlayn platformalar, mobil ilovalar, virtual sinflar va multimedia 

vositalari yordamida o‘quvchilarga rus tilini yanada qulay va qiziqarli shaklda o‘rganish 

imkoniyati yaratilmoqda.  Biroq, texnologiyalarning muvaffaqiyatli qo‘llanilishi 

o‘qituvchilarning ulardan to‘g‘ri foydalanishiga, shuningdek, o‘quvchilarni 

texnologiyalarga nisbatan to‘g‘ri yondashishga yo‘naltirishiga bog‘liq. Shuningdek, 

an’anaviy o‘qitish metodlarini texnologiyalar bilan muvozanatlashgan holda qo‘llash, 

o‘quvchilarning barcha til kompetensiyalarini rivojlantirishda katta ahamiyat kasb etadi. 

Kelgusida texnologiyalarning yanada rivojlanishi va ta'lim jarayoniga chuqurroq 

integratsiya qilinishi natijasida rus tilini o‘rgatish jarayonida yangi imkoniyatlar ochilishi 

kutilmoqda. Bu esa nafaqat ta'lim sifati oshishiga, balki til o‘rganishni yanada qamrab 

oluvchi va moslashuvchan jarayonga aylantirishga xizmat qiladi. Albatta, texnologiyalar 

va ta'lim metodikasi bo'yicha foydalanishingiz mumkin bo'lgan adabiyotlar ro'yxatini 

taqdim etaman. Mana sizning maqolangiz uchun mos bo'lishi mumkin bo'lgan adabiyotlar 

namunasi: 
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